
ZARZĄDZENIE NR 380/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Funduszu 
Pomocy na 2024 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W związku z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa ustala się plan finansowy dochodów i wydatków budżetowych dla 
wyodrębnionego rachunku bankowego nr 82 9317 0002 0000 3183 2000 0480 pochodzących z Funduszu 
Pomocy i wydatków nimi finansowanych.  

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów budżetowych na 2024 rok pochodzących z Funduszu Pomocy 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych na 2024 rok finansowanych z Funduszu Pomocy 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Sławno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F9476-CA6F-4236-96B0-DE84C76B354F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

854 50 000,00   

50 000,00   

2100 50 000,00   

50 000,00   

855 103 000,00   

103 000,00   

2100 103 000,00   

103 000,00   

153 000,00   

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na 

2024 rok

Razem:

Środki na realizację świadczeń rodzinnych wypłacanych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 

Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85595 Pozostała działalność

Wypłata uczniom zasiłków i stypendiów o charakterze socjalnym przyznanych na podstawie 

art. 53 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

85495 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody budżetowe

Rozdział Treść

Rodzina

Edukacyjna opieka wychowawcza

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 380/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F9476-CA6F-4236-96B0-DE84C76B354F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

854 50 000,00   

50 000,00   

3290 50 000,00   

50 000,00   

855 103 000,00   

103 000,00   

3290 100 000,00   

4350 3 000,00   

103 000,00   

153 000,00   

Wydatki budżetowe.

Rozdział Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

na 2024 rok

Razem:

Środki na realizację świadczeń rodzinnych wypłacanych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 

Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

85595 Pozostała działalność

Wypłata uczniom zasiłków i stypendiów o charakterze socjalnym przyznanych na podstawie art. 

53 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

85495 Pozostała działalność

Rodzina

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 380/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F9476-CA6F-4236-96B0-DE84C76B354F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) Burmistrz Miasta 
Sławno gromadzi środki z Funduszu Pomocy na wydzielonym rachunku dochodów i przeznacza je na wydatki 
w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, a w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F9476-CA6F-4236-96B0-DE84C76B354F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 380/2023 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


